Marwood; the Bishop requires the parishioners to enlarge their Church,—

Apud Merewoda, Dominus injunxit parochianis Ecclesie de Merewode quod, infra annum a Festo Sancti Michaelis proximo futurum, Ecclesiam suam facerent magis amplam, sub pena x librarum; ita quod, propter ejus strictitudinem et parvitatem, quas nunc habet, quedam pars parochianorum nunc exclusa Diebus Festivalibus, dum celebrantur Divina, extunc intrare valeat, et parochiani Divina Obsequia simul audire valeant in eadem" (26 July, 1309); 42^b.

—Sir Roger, priest, R.—Licence of non-residence for a year, to study in Sacred Theology or Canon-Law (2 Jan., 1314-15); 101.—Master Wm. Bloyou, priest, R.—Licence of non-residence till Michaelmas, 1324, to study, etc. (30 June, 1321); 158^b.

Merewode, Henry de, Proctor for Baldwin le Flemynge; 150^b.

Maristowe [Stowe Sancte Marie, MS.],—

Wm. Trenchard, V.,—Richard Trenchard, R. of Coryton, appointed his coadjutor (16 Feb., 1308-9); 38^b.

[*Final Concords (Co. Devon, Jan., 1201-2*; 3 John,—In the King's Court at

Westminster, "a die Sancti Yllarii in tres septimanas:—Inter Ricardum de Sideham, petentem, et Joelem, Priorem de Plimtone, tenentem, per Ricardum Marchepais positum loco suo ad lucrandum vel perdendum, de Advocacione Ecclesie de Sideham [*Sancte Marie de Sideham, i. e. Maristowe*]. Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Ricardus remisit et quietum clamavit predicto Priori et successoribus suis totum jus et clamanciam quod habuit in Advocacione predictae Ecclesie, de se et heredibus suis inperpetuum. Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia predictus Prior dedit predicto Ricardo viginti solidos esterlingorum."—*F. J. B.*]

Maystre, John le, *see* Thorney; 76.

Maudut, William, *see* Thorney; *ibid.*

Meavy,—

Sequestration granted to Walter de Mymmelonde, 14 July, 1309; 42.—Walter de Mymmynglonde, R.—Dispensation: non-residence till Michaelmas, 1310, to study, etc. (30 Aug., 1309); 43.—Sir John de Swafelde, R.—Dispensation: non-residence till Michaelmas, 1311, "ut . . . insistere possit studio Literarum, quatenus ad eum pertinuit" (20 Oct., 1310); 57^b: again (subdeacon), "xij Kalendas Decembris" (20 Nov.), 1311; 66: again, for a year (15 Nov., 1312); 75: again (priest), (8 Nov., 1313); 81^b: again (21 Oct., 1317),—"et dabit ad Fabricam dimidiam marcam"; 123^b: again, till Michaelmas, 1320 (14 Oct., 1319),—"et dabit ad Fabricam Exoniensem, ex promissione, j marcam; 144: again, for a year (8 July, 1321); 158^b.